МУНИI_Ч4ГIАJЪНОЕ БЮДКЕТНОЕ
УЧРЕЖШНИЕ

ДОПОJIНИТЕJЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ (СПОРТИВНАЯ
IIIKOJIA ПО ЗИМНИМ ВИДАМ
СПОРТА) АJIЕКСЕЕВСКОГО

МУНИI_Ц4ГIАJЪНОГО РАЙОНА
РЕСПУБJIИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРС ТАН РЕ СПУБ JIИКАСЫ
АJIЕКСЕЕВСК

муниI_ч4гIАJь рАЙоны
кСПОРТFЫЦ КЫШКЫ ТОРЛОРЕ

БуЕнtIА спорт моктоБЕ>
муниIд4гIАJъ Бюд)I(Eт
ОСТОМО БЕJIЕЕМ БИРY

УЧРЕЖ.ЩНИЕСЕ

422900, Ресгryблика Татарстан, Алексеевский муницип.rльный район, пrт. Алексеевское, ул.Салиха Батталц зд. 32.

Тел. 8(8434 l )2-7 4-04, e-mail: Ааlех-аrепа@уапdех.ru

07.09.202Зг. Приказ JФ l8

<<О принятии кодекса этики и служебного поведения для работников учреждения)

Во исполнении письма Министерства юстиции от 28.03.2020г. Nq 10/1З-09/1612 об
использовании в работе проектов примерньж положений о комиссии уреryлированию
конфликта интересов в организациях, подведомственным органам местного сzlмоуправления
Республики Татарстан, инструкции должностного лица, ответственного за рабоry по
профилактике коррупционньrх и иных правонарушений в таких оргЕlнизациях, согласовЕlнные с
Управлением Президента Республики Татарстан по вопросаN,I антикоррупционной политики,
прокуратурой Республики Татарстан и Ассоциацией кСовет муниципальньIх образований
Республики Татарстан>

приказываю:

1. Принять кодекс этики и с.rryжебного поведения дшяработников учреждения.
2. Создать действующую комиссию дJIя уреryлирования конфликгов в cocтttBe :

- председатель комиссии директор Егоров В.Е.
- tIлены комиссии - инструктор- методист.Щаутова А.Ф. ,председатель профкома

Михаеш Ю.В.

3. довести до сведения работников под роспись кодекс этики и принять его в рабоry по
профилакгике коррупционньтх и иньIх правонарушений в Муницип€lльном бюджетном

учреждении дополнительного образования кСпортивнчш школа по зимним видаNr спорта)
Алексеевского муниципальЕого района Республики Татарстан

.Щиректор Муниципа-ltьном бюджетном учреждении
образования <Спортивная школа по зимним видчlп,l

Алексеевского муниципaльного района Республики Т, .Е.Егоров

/-&lt-^_ '/-аlУ r.

-- -.'---l
i f,',';.:: l'&

W
"ýW

ftf,